
封丘县城南新区地下综合管网(一期)建设项目 3 标段中标候选人公示

一、标段信息 

标段名称：封丘县城南新区地下综合管网(一期)建设项目 3标段

标段编号：(县区)新交 GCZB-2024-0323-3 

二、招标范围：3 标段：1-2 标段的建设期及质量缺陷期的监理服务 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 中规工程技术有限公司 豫通工程管理有限公司
河南海纳建设管理有限公

司

投标报价/投标费率 1893000.00 1881000.00 1899000.00

项目负责人 马明辉 訾效滨 王延杰

质量 合格 合格 合格

工期（日历天）
施工期（实际施工工期）

及缺陷责任期全过程

施工期(实际施工工期)及

缺陷责任期全过程

施工期(实际施工工期)及

缺陷责任期全过程

3.1 中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南海纳建设管理有限公司 项目总监 王延杰 注册监理工程师 41024314

豫通工程管理有限公司 项目总监 訾效滨 注册监理工程师 41017310

中规工程技术有限公司 项目总监 马明辉 注册监理工程师 41001505

3.2 中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

中规工程技

术有限公司
潢川县四环路建设项目

潢川县光州城市建

设投资有限公司
2022-01-11 624300.0

中规工程技

术有限公司

郑州市滨河路(中州大道-杨金二街)等 2条道

路监理
郑州市城乡建设局 2022-01-20 0.01125

中规工程技

术有限公司

郑州市万杰路(淮河西路-汉正路)等 2条道路

工程监理
郑州市城乡建设局 2022-05-17 0.0112

河南海纳建

设管理有限

公司

淮滨县龙泉路、淮河大道供排水管网配套工程
淮滨县滨源水务有

限公司
2022-06-16 2436700.0

河南海纳建

设管理有限

公司

贺州市旺高工业区水厂及管网扩建工程监理

服务

贺州市正源旺高自

来水有限公司
2022-09-20 0.0105

中规工程技 郑州市赣江路(连云路-通站路)道路工程监理 郑州市城乡建设局 2021-04-09 589456.0



术有限公司

豫通工程管

理有限公司

济东新区地下综合管网项目莲河街标段监理

工程

济源市城投建设发

展集团有限公司
2023-10-24 382000.0

河南海纳建

设管理有限

公司

淮滨县正义街西延及闾河路南延道路新建工

程
淮滨县公路管理局 2021-02-23 720000.0

豫通工程管

理有限公司

网安基地二期泥达湖南片区首批四条道路项

目监理

武汉临空港投资集

团有限公司
2022-04-19 5146800.0

豫通工程管

理有限公司

南昌高铁东站新区建设项目-交通路网工程三

期项目(第一阶段)监理

南昌东站开发建设

有限公司
2022-12-26 7077979.8

豫通工程管

理有限公司
上独山区域区间道路项目道路排水工程

武汉市蔡甸城建投

资开发集团有限公

司

2022-07-25 2060000.0

中规工程技

术有限公司

郑州市白沙园区文汇路(雁鸣路-金水大道南辅

道)等七条道路工程监理第二标段

郑州市郑东新区管

理委员会建设环保

局

2021-12-06 417810.0

河南海纳建

设管理有限

公司

正阳县供水管网改扩建工程项目 EPC总承包

(勘察设计施工)监理及全过程造价咨询

正阳县住房和城乡

建设局
2022-12-06 0.0095

中规工程技

术有限公司

郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保

税区)枣主路龙中北四路电子信息八路)道路工

程等 5个项日监理(第三标段)

郑州航空港经济综

合实验区基础设施

建设项目部

2021-04-29 815664.84

中规工程技

术有限公司

郑州市农业路(西四环-西三环)快速化、香草

路(三全路沉香路)道路工程监理第四标段
郑州市城乡建设局 2022-09-01 0.0112

3.3 中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南顺成建设工程管理有限公司 1895000.00 1895000.00

2 河南拓朴工程咨询有限公司 1896200.00 1896200.00

3 新正源项目咨询有限公司 1862000.00 1862000.00



4 河南恒基时代建设管理有限公司 1884800.00 1884800.00

5
山西昊圣建设工程项目管理有限责任

公司
1890500.00 1890500.00

6 河南省光大建设管理有限公司 1890500.00 1890500.00

7 河南海纳建设管理有限公司 1899000.00 1899000.00

8 元森建设管理有限公司 1899810.00 1899810.00

9 中规工程技术有限公司 1893000.00 1893000.00

10 中豫建设工程咨询有限公司 1892400.00 1892400.00

11 河南建鼎工程管理有限公司 1899900.00 1899900.00

12 河南省城投项目管理有限公司 1890000.00 1890000.00

13 豫通工程管理有限公司 1881000.00 1881000.00

14 江苏伟业项目管理有限公司 1896200.00 1896200.00

六、所有投标人综合标评分情况 

序

号
单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 中规工程技术有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

2 河南拓朴工程咨询有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

3 河南顺成建设工程管理有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

4 河南建鼎工程管理有限公司 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0

5 元森建设管理有限公司 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0

6 新正源项目咨询有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

7 河南省光大建设管理有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

8 山西昊圣建设工程项目管理有限责任公司 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0

9 中豫建设工程咨询有限公司 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0

10 河南省城投项目管理有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

11 江苏伟业项目管理有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

12 河南恒基时代建设管理有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

13 豫通工程管理有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

14 河南海纳建设管理有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0



七、所有投标人技术标评分情况 

序

号
单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 中规工程技术有限公司 26.5 15.0 26.9 17.0 27.8

2 河南拓朴工程咨询有限公司 19.5 11.0 21.7 15.5 22.9

3 河南顺成建设工程管理有限公司 19.0 17.5 20.6 18.5 20.7

4 河南建鼎工程管理有限公司 20.5 11.0 21.9 16.5 24.6

5 元森建设管理有限公司 19.5 16.5 22.8 18.0 21.7

6 新正源项目咨询有限公司 20.5 13.5 18.2 18.0 18.8

7 河南省光大建设管理有限公司 17.0 15.0 20.7 15.5 20.9

8 山西昊圣建设工程项目管理有限责任公司 21.0 11.0 24.1 15.5 23.3

9 中豫建设工程咨询有限公司 20.5 12.0 22.4 15.5 19.6

10 河南省城投项目管理有限公司 19.5 17.0 20.6 19.0 20.2

11 江苏伟业项目管理有限公司 20.5 14.5 22.4 16.0 24.0

12 河南恒基时代建设管理有限公司 19.5 14.0 20.0 16.5 21.3

13 豫通工程管理有限公司 21.0 24.5 21.7 25.0 20.7

14 河南海纳建设管理有限公司 19.5 25.0 18.1 25.5 16.7

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1
中规工程技术有限公

司
49.83 22.64 20.0 92.47

2
河南拓朴工程咨询有

限公司
50.0 18.12 20.0 88.12

3
河南顺成建设工程管

理有限公司
49.94 19.26 20.0 89.2

4
河南建鼎工程管理有

限公司
49.8 18.9 14.0 82.7

5
元森建设管理有限公

司
49.81 19.7 16.0 85.51

6 新正源项目咨询有限 48.2 17.8 20.0 86.0



公司

7
河南省光大建设管理

有限公司
49.7 17.82 20.0 87.52

8
山西昊圣建设工程项

目管理有限责任公司
49.7 18.98 14.0 82.68

9
中豫建设工程咨询有

限公司
49.8 18.0 18.0 85.8

10
河南省城投项目管理

有限公司
49.67 19.26 20.0 88.93

11
江苏伟业项目管理有

限公司
50.0 19.48 20.0 89.48

12
河南恒基时代建设管

理有限公司
49.4 18.26 20.0 87.66

13
豫通工程管理有限公

司
49.2 22.58 20.0 91.78

14
河南海纳建设管理有

限公司
49.85 20.96 20.0 90.81

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-12-02

公告发布媒介：：《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心网》、

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

十、招标代理服务费：21000.0 

十一、联系事项 

招标人：封丘县住房建设和城市管理局

地 址：河南省封丘县振兴路 232号

联系人：王腾岳

电 话：18240654870

代理机构：新乡市丰成工程管理有限公司

地 址：河南省新乡市封丘县幸福路中段 1348号

联系人：孟令广

电话：16690908848

行政监督部门：封丘县住房建设和城市管理局

联系方式：0373-8299685

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，以书面形式同

时向招标人和代理机构提出异议(加盖单位公章且法定代表人签字或盖章)，由法定代表人或其授权代

表携带本人身份证件提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期提交或未按照要求提交的异议将不予受理


